Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30 ,me administrator Shpetim Varaku, me NIPT
J61902509S , perfaqesues i bashkimit subjekti ‘’Kegli-Duri ‘’ sh.p.k ]

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës: REF-12804-03-07-2019

Fondi limit: 5’847’733 (pesemilion e teteqind e dyzet e shtate mije e shtateqind e tridhjete e tre)

leke pa t.v.sh.

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Sistemim Asfaltim i rruges ‘’Shememi Babaj’’, Krujë”.

Kohëzgjatja e kontratës: : 45 (dyzet e pese) ditë nga data e nenshkrimit te kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): NUK KA .

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:

[...]

VARAKU E sh.p.k me adrese ne Durres, Xhafzotaj, Godinë private, Zona Kadastrale 3852,

Nr.Pasurie 19/30 ,me administrator Shpetim Varaku, me NIPT J61902509S perfaqesues i

bashkimit subjekti ‘’Kegli-Duri ‘’ sh.p.k ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme

prej 4’621’795 ( kater milion e gjashteqind e njezet e nje mije e shtateqind e nentedhjete e

pese) leke pa tvsh/pikët totale të marra [ska ], është identifikuar si oferta e suksesshme .

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika

(Kruja), prane Zyres se Njesise se Prokurimeve ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në